

**Ε.Υ.Δ.Α.Π. Α.Ε.
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΔΡΕΥΣΕΩΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΕΩΣ
ΠΡΩΤΕΥΟΥΣΗΣ Α.Ε.**

**ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ**

**ΕΡΓΟ: «ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΔΙΑΣΚΕΥΗ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Ε.Υ.Δ.Α.Π. Α.Ε. ΣΤΟ ΓΑΛΑΤΣΙ»
ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ: Ε – 899**

**ΤΕΥΧΗ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

ΑΘΗΝΑ 2022

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Άρθρα Τιμολογίου	ΣΧΕΤΙΚΟ ΑΡΘΡΟ Π.Τ.	ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ, ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ, ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ & ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Π.Τ.Ο.Ε. 22.04	Καθαιρέσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ-2222	m3	15,70	0,10	1,57		
2	Π.Τ.Ο.Ε. 22.45	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ-2275	m2	16,80	3,96	66,53		
3	Π.Τ.Ο.Ε. 22.56	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΟΙΚ-6102	kg	0,35	93,33	32,67		
4	Π.Τ.Ο.Ε. 22.61	Καθαίρεση επένδυσης τοίχων από μοριοσανίδες ή ινοσανίδες ή γυψοσανίδες	ΟΙΚ-2239	m2	2,70	11,88	32,08		
5	Π.Τ.Ο.Ε. 20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-2171	m3	0,90	1,00	0,90		
6		Μεταφορά δια αυτοκινήτου πάσης φύσεως προϊόντων κατεδαφίσεων	ΟΙΚ-2180	m3 x km	0,15	40,00	6,00		
7		Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων - καθαίρεσεων, σύμμεικτων αποβλήτων από τούβλα, κεραμίδια, μάρμαρα και πέτρα - κωδ. ΕΚΑ 170102, 170103, 010413	ΟΙΚ-2223	ton	5,00	2,00	10,00		
8	Π.Τ.Ο.Ε. 23.10	Αναρτημένα δάπεδα εργασίας (φορεία)							
8.01	Π.Τ.Ο.Ε. 23.10.01	Δαπάνη κινητοποίησης - αποκινητοποίησης.	ΟΙΚ-2303	Τιμή κατ' αποκοπή (κ.α.)	280,00	1,00	280,00		
8.02	Π.Τ.Ο.Ε. 23.10.03	Ημερήσια δαπάνη φορείου ανυψωτικής ικανότητας 200 έως 500 kg	ΟΙΚ-2303	Η.Δ.	135,00	2,00	270,00		
9	Π.Τ.Ο.Ε. 50.01.01	Κατασκευή υαλοτοιχών - Από υαλόπλινθους κοινούς	ΟΙΚ-4811.1	m2	135,00	1,98	267,30		
10	Π.Τ.Ο.Ε. 55.31.01	Χειρολισθήρας ευθύγραμμος διατομής 9x9 cm - Από ξυλεία δρυός αρίστης ποιότητας	ΟΙΚ 5531.1	m	45,00	16,00	720,00		
11	Π.Τ.Ο.Ε. 61.28	Κατασκευή μεταλλικού σκελετού από γωνιακά ελάσματα για δομικά έργα	ΟΙΚ 6128	kg	4,50	1.676,17	7.542,77		
12	Π.Τ.Ο.Ε. 64.31	Προμήθεια και τοποθέτηση δικτυωτού ελάσματος οπής 10x4 cm	ΟΙΚ 6431	m2	4,70	46,30	217,61		
13	Π.Τ.Ο.Ε. 65.31	Σκελετός εσωτερικών χωρισμάτων από αλουμίνιο	ΟΙΚ 6531	m2	56,00	195,78	10.963,68		

Άρθρα Τιμολογίου	ΣΧΕΤΙΚΟ ΑΡΘΡΟ Π.Τ.	ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ
14	Π.Τ.Ο.Ε. 73.96	Επιστρώσεις με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC)	ΟΙΚ 7396	m2	19,70	18,64	367,21		
15	Π.Τ.Ο.Ε. 76.25	Υαλοπίνακες ασφαλείας SECURIT πάχους 10 mm	ΟΙΚ 7609.2	m2	168,00	178,77	30.033,36		
16	Π.Τ.Ο.Ε. 76.35.02	Υαλόθυρες από κρύσταλλο τύπου Securit - Μονόφυλλες από κρύσταλλο πάχους 10,0 mm	ΟΙΚ 7626.2	m2	280,00	17,01	4.762,80		
17	Π.Τ.Ο.Ε. 77.55	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ 7755	m2	6,70	69,45	465,32		
Σύνολο ομάδας Α:								56.039,80	
ΟΜΑΔΑ Β: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
18	Π.Τ.Η.Ε. Ν62.10.20.5	Ηλεκτρολογική Εγκατάσταση Ισχυρών και Ασθενών ρευμάτων	ΗΛΜ 59	κ.α.	6.000,00	1,00	6.000,00		
Σύνολο ομάδας Β:								6.000,00	
		Σύνολο							62.039,80
		ΓΕ ΚΑΙ ΟΕ (18%)							11.167,16
		ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ							73.206,96
		ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%)							10.981,04
		ΣΥΝΟΛΟ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 24%)							84.188,00
		ΦΠΑ 24%							20.205,12
		ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%							104.393,12

Αθήνα , Μάιος 2022

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Η Προϊσταμένη Υπηρεσίας
Κτηριακών Έργων

Αικατερίνη Καλουδά
Πολιτικός Μηχανικός

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Δ/ντής Κτηριακών Εγκαταστάσεων

Αλέξανδρος Ράνιος
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός & Μηχανικός Η/Υ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

με την υπ' αριθμό Απόφαση Διευθύνοντος Συμβούλου της Ε.ΥΔ.Α.Π. Α.Ε.